
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  526/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 27.srpna  2014

Věc :Dobrovolníci     se podílejí na výstavbě nových kabin u  
budovy sokolovny         

I  přes prázdniny pokračuje rekonstrukce sokolovny. Jako druhá etapa je zbourání
starých kabin, které byly již velmi ve špatném technickém stavu a šlo bez nadsázky o
životy, když například přes světla ve stropech tekla voda  a světla vesele jiskřila. Na
výstavbě  šaten, které budou ve dvou patrech se podílejí  výstavbou jak pracovníci
města Miletín, tak sportovci sami, kteří po sobotách a nedělích budují nové šatny. V
současné době se buduje první patro. Níže můžete vidět, jak budou šatny vypadat po
dokončení.  Brigády  budou  pokračovat  i  nadále.  Chtěl  bych  i  tímto  způsobem
poděkovat dobrovolníkům za jejich pomoc. Je to názorná ukázka toho, že nejsou lidé
pohodlní a nečekají pouze na to, co jim kdo podá na zlatém podnose. Zejména je také
moc dobře, že se podílejí také mladí , což je důležité pro budoucnost našeho města.

Nosek Miroslav
starosta města Miletín

Takto budou vypadat šatny po dokončení.


